
Nr. 171 348 20. mars 1986 

8. gr. 
Aðili sem fær endurgreiðslu samkvæmt reglum þessum skal tilgreina endurgreidd gjöld 

sérstaklega, annað hvort í ársreikningi sem fylgir skattframtali eða í skýringum með honum, 

en þar skal greina undir hvaða lið ársreiknings endurgreiðslan er færð svo og fjárhæð 

hennar. Jafnframt skulu þeir halda reikningum og öðrum gögnum varðandi vörur sem 
eftirgjafar eða endurgreiðslu njóta samkvæmt reglunum aðgreindum í bókhaldi sínu sem 
skattyfirvöld og tollyfirvöld skulu jafnan hafa aðgang að telji embættin ástæðu til eftirlits eða 
rannsóknar á þeim. Komi í ljós við rannsókn á bókhaldi að þeir hafi misnotað ívilnanir sem 

hafa verið veittar samkvæmt reglum þessum eða rökstuddur grunur er um að um misnotkun 

hafi verið að ræða geta tollyfirvöld hafnað beiðnum um niðurfellingu eða endurgreiðslu 
gjalda samkvæmt þeim meðan málið er í athugun. 

9. gr. 
Röng skýrslugjöf eða framlagning rangra eða villandi gagna og röng upplýsingagjöf 

látin í té í því skyni að fá ívilnun á tolli eða gjöldum eða misnotkun ívilnunar eða tollfríðinda 
samkvæmt ákvæðum reglna þessara getur m. a. varðað við 63. og 67. gr. laga nr. 59 28. maí 
1969 um tollheimtu og tolleftirlit með áorðnum breytingum. 

Um meðferð mála vegna brots á reglum þessum fer að hætti opinberra mála. 

10. gr. 

Reglur þessar eru settar samkvæmt heimild í lið 3.27 6. gr. fjárlaga nr. 121/1985 til að 
öðlast þegar gildi og taka eftir því sem við á til framkvæmda á árinu 1985. 

Fjármálaráðuneytið, 20. mars 1986. 

Þorsteinn Pálsson. 

Sigurgeir A. Jónsson. 

Nr.172 j 25. mars 1986 
AUGLÝSING 

um veitingu leyfis til áætlunarflugs innanlands. 

Samkvæmt heimild í VII. kafla laga nr. 34 21. maí 1964, um loftferðir, hefur ráðuneytið 
í dag veitt Flugfélaginu Erni hf., Ísafirði, sérleyfi til áætlunarflugs með farþega, vörur og 

póst á leiðinni Suðureyri — Reykjavík — Suðureyri frá og með deginum í dag að telja til 31. 
desember 1989. 

Sérleyfinu fylgir einkaréttur til áætlunarflugs á téðri flugleið, en jafnframt skylda til að 
halda þar uppi föstum áætlunarferðum, eftir því sem flutningsþörf krefur að mati 
ráðuneytisins. 

Jafnframt fellur niður sérleyfi Arnarflugs hf. á flugleiðinni Reykjavík — Suðureyri - 
Reykjavík, sem veitt var félaginu hinn 31. desember 1984, sbr. auglýsingu nr. 511/1984. 

Samgönguráðuneytið, 25. mars 1986. 

Matthías Bjarnason. 

Birgir Guðjónsson. 
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